別表４　第４号様式（第９条関係）

神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金変更承認申請書

年　　月　　日

　　神奈川県知事　様

申請者　住  所
氏  名  法人にあっては、

　名称及び代表者氏名

　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定を受けた神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金に係る事業について、次のとおり変更し、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１　交付申請額（千円未満切捨て）
　　　変更前　　　　　　　　円　　　　　　　変更後　　　　　　　円

　２　変更の内容

	変更前
	変更後

	補助事業の内容

	経　　費

　３　変更の理由

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　担当者氏名　　　　　　　　連絡先

別表４　第７号様式（第９条関係）

神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金中止・廃止承認申請書

年　　月　　日

　　神奈川県知事　様

申請者　住  所
氏  名  法人にあっては、
名称及び代表者氏名法人にあつては、名称及び代表者氏名印
法人にあつては、名称及び代表者氏名印

　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定を受けた神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金に係る事業について、次のとおり廃止したいので申請します。

　１　廃止の内容

　２　廃止の理由

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　担当者氏名　　　　　　　　連絡先

別表４　第10号様式（第12条関係）

神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金実施状況報告書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿

申請者　　郵便番号　〒
所在地

名　称

代表者の職・氏名

注　補助事業者が複数の者の場合は、代表となる一者に係る事項を記載すること。

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金に係る事業の　　　年　　月　　日現在における実施状況について、次のとおり報告します。

１　補助事業の執行状況

２　補助対象経費の執行状況

別表４　第13号様式（第17条関係）

神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金財産処分等承認申請書

　年　　月　　日

　　神奈川県知事　様

申請者　住  所
氏  名  法人にあっては、
名称及び代表者氏名法人にあつては、名称及び代表者氏名印
[bookmark: _GoBack]法人にあつては、名称及び代表者氏名印

　　年　月　日付け　第　　号で交付決定を受けた神奈川県ＣＯ２排出量管理システム改修支援補助金に係る補助事業により取得した財産について、次の理由により処分等を行うため、承認を受けたく申請します。

１　処分等を行う財産

２　処分等の方法（次のいずれかに〇を付けてください。）
　　（　　）目的外使用、（　　）譲渡、（　　）交換、（　　）貸付け、
（　　）担保、（　　）取壊し、（　　）廃棄

３　処分等の内容

４　処分等の理由

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　担当者氏名　　　　　　　　連絡先